                                                              Додаток  1
до рішення виконавчого комітету 
Менської міської ради
29 травня 2023 року № 129


Перелік майна Менської міської територіальної громади для передачі
Комунальній установі «Менський міський центр соціальних служб» Менської  міської ради

	№ п/п
	Рік випуску 
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Рахунок

	Одиниця 
виміру


	Кількість
   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
    (грн.)
	Нараховано знос, грн

	1
	2023
	Черевики жіночі зимові
	1815
	пар
	30
	2070,558
	62116,74
	

	2
	2023
	Черевики чоловічі зимові
	1815
	пар
	27
	2070,55778
	55905,06
	

	3
	2023
	Шкарпетки зимові
	1815
	пар
	840
	97,84489
	82189,71
	

	4
	2023
	Спальні мішки
	1815
	шт
	124
	1175,7029
	145787,16
	

	
	
	Усього
	         х      
	        х
	1021
	х
	345998,67
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